3

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2020
	№ 546-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 15.04.2020 № 6 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения  № 1, № 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 21.04.2020 № 546-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Хивук
Татьяна Алексеевна
	начальник отдела имущественных отношений муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Усть-Юган»,   п.Юганская Обь
	3500,00

	2.
	Васева
Инна
 Викторовна
	главный специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Сентябрьский»,  п.Сентябрьский
	3500,00

	3.
	Евская
Алла Александровна
	главный специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Лемпино»,  с.Лемпино
	3500,00

	4.
	Полухина
Юлия
Ивановна
	главный специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Сингапай»,  п.Сингапай
	3500,00

	5.
	Зинченко
Лариса
Алексеевна
	ведущий специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Салым»,  п.Салым
	3500,00

	6.
	Курганова
Елена Валентиновна
	ведущий специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Куть-Ях»,  п.Куть-Ях
	3500,00

	7.
	Коробейников Василий Алексеевич
	пенсионер, депутат сельского поселения Каркатеевы, п.Каркатеевы
	3500,00

	8.
	Доронина
Наталья Михайловна
	заведующий сектором организации закупок  муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	9.
	Потехина
Сабина Ильхамовна
	главный специалист комитета по делам народов Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов,  г.Нефтеюганск
	3500,00

Всего
	31500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 21.04.2020 № 546-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Урсатий
Дарья
Игоревна
	ведущий специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Усть-Юган»,  п.Юганская Обь

	2.
	Григоренко
Юлия
Владленовна
	главный специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Сингапай»,  п.Сингапай

	3.
	Кошелева
Светлана
Игоревна
	ведущий специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Салым»,  п.Салым

	4.
	Зверева
Гузель
Рафатовна
	заведующий сектором муниципального контроля  муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский»,  пгт.Пойковский

	5.
	Полякова
Елена
Юрьевна
	главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации района»,  п.Сингапай

	6.
	Баралишина Екатерина Владимировна
	начальник отдела по подготовке градостроительной документации комитета по градостроительству администрации Нефтеюганского район

image1.jpeg